CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00008/2018

 Carlos Roberto Fernandes, vereador da Câmara Municipal de Nipoã,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Senhor Prefeito Municipal o
que segue:

Solicita reparos na  ponte da estrada que dá acesso a propriedade da

Sra. Terezinha Machado.

JUSTIFICATIVA

A referida ponte encontra-se danificada com risco de desabar o que irá
impedir o acesso das pessoas que utilizam a estrada para acesso as suas propriedades  e também
colocando em risco a vida das pessoas que passam pelo local.

Sala das Sessões, 08 de fevereiro de 2018.

Carlos Roberto Fernandes
Vereador